
. . Financováno

Spoluřlnancovano .,

E ro skou unií
Evropskou un||

v .D
NeleeneratlonEU

\

*
Zadavam

'

Městská část Praha 10

\ Se stďem Vršovická 68, 101 35 Praha 10

IČO 000 63 941

Veřejná zakázka

.,Revitaliuce jesli Jakutské 1162/4"

*
podnmnm veřejná zakázka na stavebm' pwáce zadávaná v otevřeném Hzení pod\e ust. ; 56

zákona č 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějšw'ch předpwsů

PRGTOKOL z :. JEDNÁNÍ KOMISE

ze dne15. 11. 2022

Komise pro otevírám, posouzem' & hodnocení nabídek (dawe jen „komvse") se uvedeného dne

sešia na svém z Jednám' vztahwřdm se k výše uvedené veřejné zakázce a pomine z něj íento

protokol

I. Komlse

Karma 59 seš\a ve smžení uvedeném v poýedním exam tohoto protokolu a ; omadem na

uvedený počet bywa usnášeníschopná

Jednám' komise se zueasmu Jako zástupce osoby pověřené výkonem udavatelských Čmností

JUDr Jan Musn, MT Lega\ 5 no „
advokátní kancmář

||. Pnknčuva'ní v posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

Předmětem Jodnám' komwse byh: posouzenť písemného objasném' nabýdky
účastm'ka DEREZA,

spohečnost ; ručem'm omezeným v rámci svého předchozmo ,ednám' sh\eda\a kumrse v

nabídce účastníka zadávau'hu řízený účastm'ka mazu spmečnosa s ručem'm omezeným

nejasnom ve vztahu ke spměm' podmínek účastí \! zadávacw'm
řw'zení Proto v Scmadu s š 46

ZZVZ vyzvam
účastm'ka zadávacího řízení |< písemnému objasněm nebo dopměm' údajů,

dokladů vzorků nebo modelů

Kumwse obdržem p(semné objasnění nabřdky dne 15 “H 2022 ve stanovené \húlě, am

podrobné posoudna (dám jen „Objasněnl“)

Posouuníobjasnění „

Technická kvaliíikace - seznam gg,namných
stavebních grací

Účastník měl v suuwaausa & 3 p(sm. & bod 2. zadam dokumentace dcložwt že

1



. , Financováno

Spoluřlnancovano .,

Evro skou nií
Evropskou unu

uP

NextGeneratonEU

\ Pusouuní Objasnění
*

vzaŽavate em uvešenem oĚĚoĚv ! \gposešmcš ! eggcĚ greĚ zaĚa emm zaĚavanŘo

řízeni reahzova\ e\esgoň z gy'znamná Qiněm' evchž gředmětsm byk; reahzage

fotovohavckého zařízení fotovouawcka' elektrárna) umxsténého na nggmm' stavbě nebo

na střeše budovy, přičemž se mmm ednat o samostatnou fotcvoltawckou elektrárnu u

: vykonu ne méně7 ng která 's \žv grovozu tedyvykazu & řádnou & gravndemou čmnosl

z účastm'kem dmoženych osvědčem' objednatem však nevymývab spmění požadavku na

„umťstném' na pozemní stavbě neba 5třeše budovy"

Dnloženi splnění požadavku na technickou kvalifikaci dle 5.3 písm, a) bud :,

zadávggigokumentace

Účastm'k zadávacího řízení byw vyzvan komasněm výše uvedené nejasnosn ve vztahu

kpcžadavku zadavateie m, že dmožw', že leahzcvzná mnění pro objednaxewe by\a

umístěna na pczemm' stavbě nebo střeše budovy

. Komwemí dodávka & \nsmace fomvonmcké e\ektvámy ZZOkWp a batenového

možwště 75kw/151kWh (objednam Kovoplast, vyrobm družstva, sw'dlem Závodní

105168725 H\uk) ref hs! ze dne 7v 7 2022,

-
Energencká soběstačnost , Lázně Bechyně [Dudán\', '\nsmace & Džwem' FVE

TSDkWp, akumuhce WOBkW/TBTkWh, KGJ 705/117! kW & řřdíd systém

energeuckých zdrojů) (objednam M 3 |< s r o ) ref hst že dne A, a 2021,

Účastm'k zadávadho řízení v Ob'asněni gředbžH Čestné gromášeníze dne 10 u 2022,

ve kterém promašu & že w'še uvedená realwzovaná E\něm' »sou umístěné na střeše

budoyy.

\

Technická kvalifikace _ sexnam mmm; kteří se budou godílet na glnění veře'né „

zakázky
1

Účastm'k měl dám vsomadu 56 63 g(sm b zadávaný dokumentacg golgžwt v rámu

\

gzngmu teghmků na gama usoby gnvěřené vedením insula“ lotnvalnicky'ch

elektráren

75193 graxgs reaHzacerm '\nsmací fotovohaícky'th e\ekua'ren a aáwe *

rgraxw ; vedeným reahžggm týmu „ alespoň z významných gmém' 'eacnž gředvětem

byla reahzace faxovoumckého mužem fotovohaická e\eklváma umíStěnéhc na gožemm'

stavbě nebo na střeše budovy, přwčemžgg museb 'ednat o samostatnou fctovohavckou

aewámu ow'konu ne'méně 7 ng která e \ž v gruvczu tedy wkazue řádnou a

Qrawdemcu čmnost.

z účastmkem dcmženého doldadu Čestne prohrášemže dne 9 s 2022 (profesnížwctopvs

Ing m Do\ejš\') nevymývak) spměni požadavku na s m praxe ; vealwzacemw mstalad

2



. . . Financováno— *, Spoluřlnancovano .,' '
Evro skou unií

EWOFSKOU un"
' * ' p

NextGeneratlonEU

Posuuuníobjlsnění ?

movotarc yc ee varem & se z nej nevyp yvao sp nem poza av u na „umwstnem na

pozemm' stavbě nebo střeše budovy“ u e\espuň 2 významných phvěm', g pmém'

-
Kompmtm' dodávka a mstmace fotovohawcké e\ektrámy 230kWp & batenoveho

n\užwště 75kW/TSIkWh, 2020 (Objednam Kovcmast, výrobm' družslvq sldíem

Závodm' 1051 68725 H\uk)

\

- Pořw'zení fmovcltawcké
e\ektrámy o výkonu 509,87 kWp, reahzzce (otavohawckéhc

zařřzem' [) výkonu 509 87 kWp, 09/2021—12/2021 (objednatel IKEA Česká

republwka s ro Skandinávská BVM Třebumce, 155 00 Praha 5)

Doložení splnění požadavku na technickou kvalilikaci dle čl. 5.3 písm, !: zadávng

dokumentace

Účastm'k zadávadho Hzem' byw vyzván k objasnění výše uvedené nejasnosti ve umu...

k požadavku zadavatele lím„ že doloží. že má minimálně 5 let
praxe

5 realizacemí instalaci fotovoltaických elektráren. a dále. že vedl realizační tým u

alespoň Z významných plnění. jejichž předmětem byla realizace fomvultaickéhn

xaříxaní umíitináho na pozemní stavbě nebo na střnše budovy zu výš: poplatných

podminek.

Účastník zadávadho mm V Ob'asném' Qředmžd aktuaHzované Čestné grohrašem ze me

163 11 2022 grclesm' žívotogls ze kterého vymývá že
l_vÉ

minimálně Sjet praxe 5 reahzacemw msvaham' fotovoltawckých elektráren když se těmto

Veahzgcvm vénu & od roku zam dogosud z čestného promášem' dá\e vyglýválže dvě výše

gogsaná ghwěm' byla umístěna na střeše budovy

Komwse vnávaznosu na výše uvedené konstatovala, že namuka neasmka zadávacího řw'zem'

DEREZA, spo\ečnost s ručem'm omezeným spmHa všed'my požadavky zadavatde vymezené v

Zadávad dokumentem veřejné Zakázky

Komřse namédm do Evidence skutečných majitelů a pořw'dna z m'výpws \denvhkačnř údaje osou

kteréjsuu skutečným majitelem vybraného dodavatde (účastm'ka zadávacmo řízena me zákona

š 37/2021 sk; 0 ewdenn skutečných mmm, ve zněm' pozdějších předmsů Jsou nás\edwíd:

' mup ZÁBRANSKM nar Červen 1971, státm' pň'slučnos! Česká vepubhka adresa rm'sta

pobytu“ Česká repubhka.

Kmse po \dentlňkacw skutečných mameh': vybraného dodavatele nadenmkovawa, ža by

v průběhu zadávacího řw'zení veřejné zakázky došlo ke střetu zájmů

|||. Výzva vybranému dodavateli k předložení dokladů

Komwse se v sauladu & výše uvedeným usnesía Že d\e 5 122 odst 3 p(sm a) ZZVZ vyzve

vybraného dodavame k předložen: ongmám nebo ověřených kDpH' dokladu ojeho kvamkau,

3




